
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 24/03/2023 às 17:40:27 Geraldo de Assis Cezario
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 32736/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00005/2023
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de pães e bolos de forma parcelada destinados a manutenção
das atividades de diversos programas do município de Cajazeirinhas
Data do Ato: 20/03/2023
Data e Hora do Certame: 30/03/2023 15:00:00
Local do Certame: na sala de reuniões da CPL

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 1

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 5680e3ee858981248219bcd392f4bb4e

João Pessoa, 24 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 02/08/2023 18:13. Validação: 1542.66DE.15FD.EE3B.EC0F.79EB.3673.13E4. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 32736/23. Data: 24/03/2023 17:40. Responsável: tramita.

69

69


